DALEN

VEDMASKIN

Type 1254-B

Montering
Bruk
Reservedeler

45600
(fra fabr.or. 48050)

93 02 23
89 62 to

PRODUSENT

LID JARNINDUSTRI A.S
N-5600 NORHEIMSUND

Telefon: 56 55 11 77 Telefax: 56 55 11 81

R90-006 !

A R T




=)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

ForSiktighetéregler

for DALEN vedmaskin

Gjer deg godt kjent med maskinens virkemlte
fer arbeidet settes i gang.
Les bruksanvisningen,

Nedstopp av kleyveren skjer ved & trykke
laret mot utleserbeylen.
Prov virkemiten !

Nedstopp av saga md ordnes pd hver traktor
ved & montere en snor enten fra motorens
stoppknapp, slik at motoren kan stanses,
eller fra koplingshadndtak for kraftuttaket
dersom dette lett kan uékoples under drift,
Snora ma3 lett rekkes fra arbeidsplassen.
Prev at den fungerer,

‘Kraftuttaket skal ikke kjesres fortere enn
580 omdr./min.

Prev ikke & rette pd .kubbene mens kleyveren
gar fram.,

Mmaskinen skal betjenes av en person,
Hjelpsomhet kan vare farlig,



TILKOPLING:

Maskinen koples til traktorens trepunkt-oppheng, cat.l eller II
DRIFT AV SAG:

Kraftoverforingsakselens lengde mi kontrolleres med maskinen

senket og hevet for akselen koples til traktoren. Er den for
lang, avkappes alle ror likt. '

Hastigheten pd sagbladet ber vare ca.50 m/s for vanlig
sagblgd. Dette tilsvarer 350 o/min pd traktorens kraftuttak.
Hardtmetallblad bsr gd litt fortere, men ikke over 80 m/s, som
tilsvarer 560 o/min p& kraftuttaket.

Nedstopp av sag ardnes ved 4 montere en snor enten fra motorens
stoppknapp, slik at motoren kan stanses, eller fra koplings-
handtak for kraftuttak dersom dette lett kan utkoples under
drift, Snora md enkelt rekkes fra arbeidsplassen.

Prev at den fungerer,:

HYORAULISK TILKOPLING:

Slangene fra kleyveren tilkoples traktorens hydraulikkuttak,

og er forsynt med hurtigkopling etter Norsk Standard 1107
(IS0 -standard)

Dobbeltvirkende uttak;

Har traktoren dobbeltvirkende ‘hydraulisk uttak, koples trykkslange
og returslange direkte til disse.

Vedklayveren stilles pa "kraftgang" for maneverspaken pA traktore
settes i laftestilling og sperres deHev. bindes opp). i
Kontroller at oljen gir den riktige veien, ved &4 kjore kleyveren
frem og tilbake, Gar den ikke, m& spaken stilles om ellex
slangene bytte plass. . )

Enkeltvirkende uttak:

Har traktoren kun enkeltvirkend
koples trykkslangen til dette. .
Returslangen er utstyrt med plugg for hurtigkopling, og tilhaerende
sokkel pamontert et S-formet ror. Koplingsdelens er hektest sammen.
med en kort kjetting, og folges derfor ved frakopling.
Slangen er da ogsA tett.

Returol jen feres tilbake til oljetanken. Noen traktorer har

separat tank for hydraulikkolje, mens andre har den felles med
girboks / bakakselhus.

Det S-formede reret stikkes ned 1 péfyliingsépnlngen, og festes

:ed et tau eller lignende for ikke 4 sprette ut naAr oljestrommen
ommer,

e hydraulisk uttak, (tipputtak),

Vzr neye med at ikke smuss eller vann kommer ned i &pningen!
I stedet for 4 la returoljen gi slik apent inn-pa tanken,
anbefales & montere den ene delen av hurtigkoplingen som er pa

returslangen fast L pAfyllingslokket (-apningen) p3 traktoren.
Etter at begge slangene er tilkoplet settes masneverspaken pa
traktoren §

leftestilling og festes der,



-3

Spesielt om enkelte traktormerker

JOHN DEERE

Returol jen skal her ikke fores til tank, men inn p3 et filter
som ligger under traktorens hegre stigbrett, Fra forskruningen
nederst pa filterkoppen monteres et rer eller en slange med
hurtigkopling som kommer over bakakselen, slik at den rekkes
bakfra. Til dette leveres Returslange for John Deere, bestill,
nr. 1252-380, komplett med hurtigkopling og feste.

P4 traktorer som ikke har slik forskruning pd filterkoppen,

md denne skiftes, Snakk med traktorforhandleren.

For & unngd varmgang ber vedkleyvere som brukes pa John Deere
ha ventil med lukket senter, Oljestremmen vil da stoppe nar
sylinderen stopper. )

Ventilen ‘p& DALEN vedkleyver, ( fra fabr. nr.28200 ) kan
enkelt forandres til lukket senter ved 4 montere inn en plugg
som felger med hver kleyver. En- selvklebende merkelapp settes
pd sylinderen og angir at ventilen har lukket senter.

Andre traktorer md ha ventil med &pent senter, da oljeﬁ ma
sirkulere hele tiden.

voLvo

En del Volvo-traktorer har hydraulikktanken framom fererhytta.
Ved enkeltvirkende hydraulikk, der returslangen skal fores
tilbake til tanken, m3 slangen forlenaoes med ca. 1,7 m.

Til dette leveres skjeteslange nr.1252-370E -eller en kan
bruke annen ol jebestandig slange,

MASSEY FERGUSON.

P3 traktorer som har ekstra ventilsentral med dobbeltvirkende
uttak, brukes dette,

Traktorer som bare har enkeltvirkende "tipputtak" p3 3-punkt-
hydraulikken, m4 ha montert vendeventil, elles vil trekk-
stengene leftes for en far trykk pa oljen, Slik vendeventil
er rimelig, og leveres av traktorforhandleren,

Oen ipdre betjeningsspaken skal da stilles p& "“konstant
pumping", og den ytre i everste stilling,

Se elles traktorens instrukﬁjonsbok.

. OM_HARDMETALL SAGBLAD:

1) Hardmetall sagblader ber kun brukes i rene materialer,
uten fremmedlegemer av sement, stein, stdl osv. Dette
sliter pd sagbladet, og kan zdelegge tennene.

2) Pdse at maskinen kommer opp i fullt turtall for kapping.
Ha jevn mating gjennom hele materialet.

3) Rengjor sagbladet for kvae o.l.
4) Slip om sagbladet i rett tid.

5) Et rent og skarpt verktey er god ekonomi.



: 89 02

BRUKSANVISNING:

INNSTILLING.

PA maskinens venstre side er en stotterull som trekkes ut
til siden ved bruk,og skyves inn ved transport, sikret med
en bolt., En renne ligger over kloyveren ved transport, den
vippes ut til hoyre ved bruk, og ferer veden ut fra maskinen.
Skréningen kan reguleres med en bolt pA undersiden.
Kniven stir nedsenket under transport og brukes slik for
to-kleyving. For fir-kleyving leftes den opp og blir lAst,
Den senkes igjen ved & trekke ut lasetappen.
Kapolenaden requleres ved 4 forskyve kloyveren p3d stativet,
To festeskruer med handtak pa undersiden laser kloyveren,
En tydelig skala viser innstilt kapplengde,.
Deretter innstilles sylinderens returbevegelse ved & flytte
stoppringen pd staget fra ventilen. Sylinderen kjeres da
med hdndtaket pi framsida til anleggsflaten for kubben
kommer 6-7 cm bak sagbladet, og stoppringen festes,
Arbeidshszden reguleres med teleskopiske bein, Handtaket p&
sagpendelen er ogsd regulerbart,
Fjorspenningen p4 sagpendelen reguleres slik at pendelen kan
slippes i nederste stilling uten at den slir hardt tilbake.
Sagpendelen skal vare last med lAshaken under transport og
ytting,og skal vare 1ldst til sagbladet er satt i drift.

BRUK.

Etter at montering, tilkopling og innstilling er gjort som
beskrevet foran, kan arbeidet starte,

Stokken legges opp pd stotterullen og trekkes fram mot
stopperen, Dra i handtaket pad sagpendelen, skjermen dpnes
automatisk, sagbladet skj=rer gjerinom stokken og kubben

faller ned i kloyverennen. Slipp handtaket og start kleyveren,
For fram stokken og kapp en ny kubbe, men slik at den ikke
faller ned i rennen fer kleyveren er helt tilbake.

Kommer en kubbe skjevt, s& forsck ikke 3 rette pd den mens
kleyveren oir fram,- trykk inn nodutloseren?

Med ventilspaken helt til venstre kan en velge mellom to
hastigheter, hurtiggang og kraftgang. Hurtiggang brukes
normalt inntiT Kkloyveéten stopper 1 en vanskeliq kubbe.

For ventilen vendes til kraftgang skal trykket avlastes, Trykk
inn utleserbsylen med kneet, slik at kleyveren returnerer,
skift til kraftgang og kjer fram igjen.

Ved kraftgang oker skyvekraften med 58%, og hastigheten gar
tilsvarende ned.

VEDLIKEHOLD.

Girboksen er ved levering p3fylt olje. Oljen skiftes etter
ferste sesong, og kontrolleres siden minst en gang for &ret
eller ndr det er mistanke om lekkasje, Bruk gi{o;je SAE 90 EP.
Kontrollplugg finnes pd siden av girboksen, ol jemengde 0,5 kg.
Kraftoverforingsakselen smores med fett.Ledd og sikkerhets-
kopling hver B driftstimer, teleskoprer og lager for beskyt-
telse hver 40 driftstimer.

Ledd oq bevegelice deler pd stag og cverforinger smores

med litt olje etter behov,

Etter de feorste brukstimer kontrolleres alle skrueforbindelser
cg ettertrekkes om nodvendig. Se etter strammingen p& kile-
remmene, og at remskiver og sagblad sitter fast.

14

Sagbladet md files ndr det blir slovt. Fil p4 baksiden av tann-

toppen,

for dem som bruker maskinen mye, anbefales 4 kjope hardmetall-
blad, det leveres som ekstrautstyr.



. Artikkel:

-5-
vedmaskin

RESERVEDELER

Art.nrs 1254-8

. Blad nn: .. -




DALEN

..s..

Artikkel: Vsdmaskin Art.nr: 1254 -8
RESERVEDELER
Fig.: Blad ne:
Fos.neq Del nrs Antal:| Del: Merknad
1 F402-25 1 Underlagsskive M25 ...ccacsccace
2 1251-601 2 Stotterullager ......
3 1251-605 1 )
4 F450-040401} 1 Splint 4x40 ,..iecieecccncccnaece
5 1254-555 1 Statterullarm .ceceevcccesoccves
6 Q889 4 Bolt 0712 ,.iccieveccocccccveancece
7 F460-04 4 Fjorpinne @4 .ievcececcocvensans
8 1254-501 1 Stativ seeceencreccrecccncnnen .o
g F£470-10 3 Ringpinne 10 ...cccveccccccvsces
10 | 0887 2 Trekkbolt .....ci00ecccectcnceee
11 | 0888 1 Toppstagbolt ...ciceeeccccccncen
12 | 1254-140 3 FOb Lieeeenvsncesosccososccnncne
13 | F102-12070] 2 Sekskantskrue M12x70 ..ce0cecoe. -
14 | 1254-145 2 Festeklemme .ceeveeeecvescccaces
15 | 1254-155 2 Festemutter ..ceeeeccevccvccacens
16 { KOS5 ~001 2 Gaffelhode G 8X16 .s.cveeevcccocns
17 | F302-08 2 Sekskantmutter MB .......... ceee
18 | 1254571 1 Vippeskjermstag ceeeeeeoe. csssee
19 { KOS5 -D01A 2 Gaffelhodebolt £S 8x16 ...c.evawn.
20 | KO8 ~010 1 Dorstopper ..ceieececicacracancen
21 | F102-05025} 1 | Sekskantskrue MSX25 seeesveen. .o
22 } F312-05 1 Lasemutter MS s.evcecececcnnace .
P3-27 Klebelapper (ikke vist) .......
23| R91 -039 1 2540 omdr/min) L...cicieececnann
24 | R31 ~005 1 NB8.Ved kopling) ...... ceseasen
25| R91 -003 1 2Nerk.Ventilen har) secevceenss
26 | R91 -004 1 Kraftgang-Hurtiggang) ....cc...
27 | R81 -002 1 (cmam3l) seeieiciencnen Ceteseane




Art.nr: 1254~ B

Blad nnt

7=

Vedmaskin

Artikkel

RESERVEDELER

DALE

Fig.:




DALEN

-8-

Artikkel Vedmaskin Art.nra 1254 -8
RESERVEDELER
Fig.s Blad ne.:
Fos. nrd Del nrt lAntal:| Delt Merknad
1 1254-215 1 Glidering sevecevecesenncnancen
2 F312-08 2 Lasemutter MB, ......ccvvseccenns
3 F102-08025| 2 Sekskantskrue MBx25 ...........
4 1254-260 1 Stoppegaffel ...cieeevcenesneas
S 1254-230 1 Sleide ..vceesoecccccccccncnans
6 F312-12 1 Lasemutter M12 .....cvvtennnn.
7 F102-12080 | 1 Sekskantskrue M12x80 ..........
8 F102-12045 )] 4 Sekskantskrue M12x4S ....evenne
9 F420~12 4 Fjorskive M12 ...ceevececncnnns
10 |1254-272 2 Glidelist ....civvveeecerecanen
11 }1254-271 2 Mutterplate .. ... ccceeieevennes
12 {1254-273 1 Glidekloss .ieevececcncennconns
13 }1254-270 1 Lengdestoppar ..ccoeecevccnnans
14 |F312-10 2 Lasemutter MI0 ....veeveneeennn
15 |F102-100351) 2 Sekskantskrue MI0X35 (.iivvnenee
16 |1254-201 1 Kleayvar,sveist ....cccieeceness
17 |1252-80 1 Bolt for sylinder ....cveveveee
18 |F470-10 1 Ringpinne 10mm ..ceoeeeeecncnne
19 11254-265 1 Utloysarboeyle ...eeseecsccevens
20 {F402-13 1 | Underlagsskive @13 ........v ...
21 }1252-107 1 Sikringsfior...ceeeeecenoccnces
22 K0S -004 1 Handtakskule @40-M12 ..i.iveavne
23 |1254-246 1 Maneverspak ..ieseccesccanecese
24 11254-244321 1 AKSEl Lt 4.ivevecsoooscansncanana
25 |F450-05022~ 2 |Splint o5x22 Z2 .o nvnrnvnnns
26 [1254-255 1 KRIV teveeernennncasansessnocnse
27 11252-104 1 LadseboltfJor s.vvveenvrneconnes
28 |F402-17 1 Underlagsskive 917 ,...... cesen
29 {F450-04032 1} 1 Splint @4x32 ... .eictnaceanonns
30 |1252-240 1 L3sebolt ...ivveinrennsannannnn
31 |F480-08032 | 1 Spiralspennhylse e8x32 ........
32 }1252-228 1 Staghylse .......civeveecacens
33 [1252-227 1 StopPPring se.veerrrecccnnsnonns
34 K09 -005 1 Stjerneratt MBx16 ..ccvevennnnn
35 |1252-245 1 Stang seveeieeerennnn. seseasann
36 |F302-10 2 Sekskantmutter M10 ............
37 |KOS5 -003 1 Gaffelhode 10x20 ...ceceecccnas
38 |KOS5 -003A 1 Gaffelhodebolt 10x20 ....c0000
39 |1254-186 1 Reguleringsplate for vedrenne ,
40 |F460-05 1 Fijerpinne 85 ...c.eceeecccancncs
41 [F312-12 2 Lasemutter M12 ......cievnennen
42 |F402-13 2 | Underlagsskive @13 ......ieeens
43 jF111-12045 | 2 Ladseskrue MI2X4S (..o venacosse
44 11254-180 1 VedIennNe ..ceeeseccccccccnncces




-Q-
nAu" Artikkelk Vedmaskin Art.nrs 1254 -8
RESERVEDELER

Fig-: ) 8lad net
fos.nqd Del nrt Antal:] Dels Merknad

1 K09 -001 1 Gummihandtak 020 ...cccecccocce

2 1251070 1 Handtak cececeecccccovacceccccas

3 F£102-0806S| 2 Sekskantskrue MBX6S ¢ceocecones

4 £312-08 6 Lasemutter MB ...cciceeevveconce

S 1251-072 1 MOthold ceveeaceccsncanccncnoesn

] 1251-060 1 Vippeskjerm coceececccscccccene

7 | F312-10 2 Lisemutter M0 ... cceccvcecocne

8 £102-10030§) 2 Sekskantskrue M10x30 ..ccve0vee

] 1251-0S0 1 Varneskjerm .coceeceeccccce cesea

10 | F312-12 2 Lisemutter M12 cececcccsccccane

11 | KO6 =002 1 Kappsagblad o700mm .cecceocanan

12 | F102-120301 1 Sekskantskrue M12x30 ...ccceceee

13 | F420-12 1. | Fjoxskive MI12 cicerieevecencanse

14 | 1254-062 1 Endeskive ceeeecesscceccccccone

15 |4-28~-283 1 | Kilereimskive 3SPZ 100, 30 ... |I25¥PS2/

16 | 1254-063 1 StOPPring c.ceecocecccarscsanscne

17 { K01 -6007 2 Kulelagex 6007 2RS seececevcens

18 | 1254108 2 StrekkfJor ...eececaccccccsonns

19 | 1254-580 1 Strammekjetting ...cecceccencns

20 | F600-001 1 Flatkile BX7X32 .ecceccccccnces

21 | 1254-065 1 Spindel .c.cececcccsccasessrcan

22 | 1254-064 2 Klemskive cceececceccccscsanses °

23 | 1254-061 1 Sekskantmutter M30 ...cccececes

24 | 1254~-575 1 LASehake cecececscnsscccccncasnae

25 | K14 -001 2 Tallerkenfjor 18x8,2x1 .ceceeee

26 | F102-08025| 2 Sekskantskrue MBx25 ...ccecaves

27 | 1251-075 1 Pendelaksel .ceceeccccccccsncans

28 | 1251~-102 2 Pendellager ..ccecvsccsseccoccccse

29 | 1251-040 1 Sagpendel ...ccecccoscscvsaccae

30 t 1251-100 1 Kilereimskjerm .eccevcecccoscoe

31 | F102-08016} 2 Sekskantskrue MBX16 .J.c.ccecoocsee

32 1 €07 -002 1 S-krok 5x45 Art.nr.50 ........

D@®
a

— 125yt sk’

+ Krwe hgx30



DALEN

~10~

Artlkkel Vadmaskin Art.nrs 1254 -8
RESERVEDELER
Fig-s Blad nr:
Fos.neqd Del nre lAntal:| Dels Merknad 4
1 | 1254-120 1 | Vinkeldrevfeste .u..oveeeeeeens /25,
2 | L30 -009 1 Girboks,'BYPY 2,78:1 secccccee Lzb/..ogo
3 1254-118 1 Vernesk jerm cecovecnsoccccconas 30 003
4 F312-10 4 Lasemutter MI0 ..cceeneccccncns .
S F102-10130] 4 Sekskantskrue M10x130 ....... .e
6 L02 -005 1 Leddaksel BYPY 101.,061F.007007,
7 .20 -003 3 Kilereim SPZ 13B7LW ...c00vuene
8 1254-119 1 Kilereimskive 3 SPZ 140 -e25 .,
9 1254-114 1 Endeskive ...ceeececcccscccsces
10| F420-08 3 Fjerskive BB .iccieceneacccconce
11} F102-08025 3 Sekskantskrue MBxX25 ,..cc000see
12| F312-12 2 Lasemutter M12 ... ..ce0ececnnne
13} F102-12140} 1 Sekskantskrue M12x140 secevenee
14| F102-12140| 1 Sekskantskrue M12x140 ecveccoee
(S Floo~-oo 2 C Passleid B x? xY¥%o

Iankil fabiznr 48050




-11=~

Sekskantskrue M8 x 60

DA[E“ P Vedkleyver At 1252 €
Vedmaskin 1254
1254~
RESERVEDELER 254-8
Fig.: . Blad nc: 88 02 21
Fos. nr.| Del nne Antal:} Del: Meeknad:!
1-8 1252-110€ 1 Hydraulisk ventil, komplett
1 HO2 =015 1 Maneverventil HDM 12
2 HO2 -025 1 Kuleventil 3-veis R 3/8" type AD)
3 G01 -005 2| Ansatsnippel 3/8"“Bsp-3/8vgsp
[ G50 -004 4 Koparskive 817/24x1
5 1252-122 1 Royr
6 G01 -008 2 | Ansatsnippel 3/8"85P-1/2"8SP
7 c10 -014 1 Innstillingstapp SPA 12 LR
8 Gi0 -009 3 Snittringkopling WE 12LR
9-13| 1252-393 1 Pakningssett for kuleventil "AD"
9 HO2? -02507| 2 | Formring type AD
10 HO2 ~-0250S{ 2 O-ring 20x1,S
11 HO2 -02508| 1 Trykkring
12 HO2 -02504} 1 O-ring 10x2
13 HO2 ~-02503| 2 | 0-ring 12x2
15 1252-109 1 Mutterplate
16 1252-142 2 Avstandshylse
17 F102-08060f 2

Snitt ajennom ventil @




-12-
Actikiel Vedkleyver 1252¢€E
rikkel | edmaskin Arknm 9254
RESERVEDELER
Flg: Blad nr.:
Pos. nrq Del nr.: Antal:; Del: Merknad;|
1-13} H02-015 L1 Maneverventil HOM 12
1 |HO02-01506 | 1 Kapsel -
2 H02-01509 2 Kule, @b
3 H02-01503 1 Sperrehylse
4 | F121-06050} 2 Sporskrue (M6x50
5 HO2-01504 1 Sperre§tempel
6 |H02-01507 | 1 Returf jar
7 H02-01505 1 Sperref jer
8 G51-~1602 2 O-ring 16,0x2,7
g H02-01508 2 Plugg R 3/8" )
10 HO02-01502 1 Pluag for lukkesenter
11 | G50-004 2 | Kobberring ©17/22
12 |HO02-01514 | 1 | Avskrapersett m/skruer
13 |H02-01515 | 2 | Stotteplate for o-ring
2+3+5+7| H02-01501 1 Rastesett for ventil HDM 12

}E\\\\{m\\\ﬁ.‘%
7 ki o A

Ventilen leveras normalt med &pent senter.OljeH sirkulerer da
fritt ndr ventilen er i midtstilling (sylinderen star i o).

Skal kloyvereren brukes p2 JOHN DEERE traktor, monteres ventilen
om til lukket senter slik:

Skru u} plugg .
Plugg (felger vedlagt) monteres inn i ventilen.
Plugg skrues p& plass igjen.

For & markere at ventilen n& har lukket senter,klebes
medfelgende merkelapp godt synlig oppa sylinder.

Skal ventilen senere ha &apent senter, fjerneé plugg G) igjen.



-13-~

ﬂAl[H i Arlikkel Vedmaskin Art.ar: 1254 -8
RESERVEDELER

Fig.: - Blad nr.:
Rys.ned Del nat lantaly} Dels Merinad

1 1254-288 1 Sylinderslange 1/2",trykkside ..

2 1254-~287 1 Sylinderslange,3/8" ......ccccune

3 1254-~285 1 Trykkslange ,e.cececcecsocosnscs

[ G12 -001 1 Hurtigkopling,plugg ISD—‘!/Z"BSP.

5 1252-124 1 Kjetting med kjettingauga ......

6 G12 -002 1 Hurtigkopling,sokkel I50-1/2"8SP

7 l.1254-286 1 Returslange 1/2" ....ieeccocnsen

8 G10 -018 1 Snittkopling GE 1SLR ..cececccee

9 1252-283 1 ROYIKIOK tececececcccssccaccccscse
Fos.ned Del nrt tal:| Del: Merknad]
1-13| 0884 1 Hydraulisk sylinder ...........

1 0884-015 1 Stempelstang ceeccececcccacccns

2 G52 -83011| 1 Stempelpakning 63-47-19 ,......

3 G011 -006 1 Ansatsnippel 90.—3/8"—3/8" cese

4 G01 -026 1 Ansatsnippel 80 -1/2"-1/2" ...

S 0884-~-050 1 SYLinder ...coesecscocecccccncs

6 GS1 -5401| 1 O~ring 54,5X3 .iieeccececcacnns

7 G52 ~00037] 1 Stettering 5.55381-0630-1 .+.x-

8 0884-060 1 PakKkbOKS seieececocnccscnsvaans

g G52 -5002§ 1 Stangpakning 50-60x10 .........

10 G52 -5004% 1 Styrering 50 56%X13 ceceocces

11 F435-65 1 Sikringsring I-6S ....ccccccccnn

12 GS2 ~-S003| 1 Avstryker 50-60-7/10 .......

13 0884-061 1 FOXinNg seveeccesenscccacsccccas

—

é—
g <Juwere
®O@ W



~14-

monteres innerst
- pd samme stang som den
uttrekkbare stetterullen,

Hjelperullen

Vedmaskinen kan ogs3d leveres med elektrisk drift,
Den blir da levert med el.motor for drift av sagbladet,
og med el.-hydraulisk aggregat for drift av kleyveren.

1254-E
1253-8

Hydraulisk aggregat, 16 1/min., 4 kU,

1251-400 Elektrisk drift av sagblad, 4 kU,

nAl[“ Astlkkel Vadmaskin Art.nre 1254 -8
EKSTRAUTSTYR
Fig.: Blad ne:
Fbs.ard Oel nes [Antal:} Delt Merknad]
1-51] 1254-600 1 Hielperull ...cceieevccccacsccas
1 F402-25 1 Undetlagsskive 25 ceeveeececcss
2 | 1251-601 2 Stetterullager ....eceee.
3 1251-605 1 RULL .icierecesecsnensccnnnnnss
4 F450-04040] 1 Splint 4x40 ..cicierecnscnsacan
5 1254-605 1 Stetterullarm .....c00cc00n0cnn
10 K06 -004 1 Hardmetallblad 2700 ...ceeceeee

Vedmaskin med el.drift,og med hydraulisk aggregat.



Feilsakingsskjema For det hydrauliske systemet,

Problem:

Feil:

Utbedring:

Sylinderen gdr hrru fram

Ufullstendlg eller fell koplet
til traktor/ Ventil pad traktor
ikke dpnet riktig vei.

Kontroller kopling /ventilstilling.

Kontroller at hurtigkoplingene passer sammcn 0Q
dpner(oljen sirkulerer).Bruk IS0-koplinger.

P4 slangen (han-koplinga) anbefales

FASTER 2NV 12GASM

Sylinder vil {kke returnere
selv om ventilen beveger
seg normalt,

Slangane stdr med trykk.

Hurtigkopling har ldst seg,
oftest pd retursiden pd trak-
toren (ho-koplinga)

Skift kopling p4 retursiden pd traktoren,
(1s0-standard, vanlig type, {kke type som
kople med trykk pa slangen)

Bruk gjerne den som er pidhengt returslengen,

lar un@

Sylinderen vil ikke retur-
nere automatisk, fordi{ ven-
tilen ikke gdr { returstil-
ling av seg selv,

ﬂWnoﬁmm 1 ventil, eventuelt,
feil & rastemekanismen,

Apne forst rastemeckanismen (se tegning av ventil),
kontroller at den er i orden og smurt,

Trekk ikke ut slelden uten det er nodvendig.
o-ringene kan skades, gumml legger seg i sporene
og-gjer at ventilen blir treg,

skift o-ringene om nodvendig, monter slik at de
ikke blir skadet,ikke vri sleiden under montering.

Venti{len hengexr fkke { stil-
ling "fram",

Rastemekanismen for svak.

Utloserbesylen ligger for hardt
mot handtaket.

Prov & strekke ut fjora som presser ut kulene,
Skift cventuelt fjora cller hele rastemekanismen.

Juster steget sa det Up»m 1itt lengre,
PA vedkloyver kan fjora pd hindtaket boyes 1itt
tilbake sA den blir svakere,

For lite kraft pd'kraftgang"
eller lite kraft i begge
stillinger, .

Slitte eller odelagte paknin-
ger i 3-vels ventil.

skift pakninger. Se deleliste,
Husk at ventilen ikke skal vendes under trykk, det

forer til) slltasje og skade pd pakningene,

Hastigheten pa stempelet
oker ikke pd Yhurtiggang®

Kule L 3~vels ventil snuddfeil

Ta av hindtak og sperreskive og vri til riktig

'stilling: Skru av slangen pd det midtre lopet, og
kontreller at kula har 4pning mot dette lopet i
begge stillinger., Sett pd igjen sperreskive og

h&ndtak, .




